

Saue linnakodanik Dimitri Borovik suusatab olümpial, Tambet Pikkoril – õhkõrn lootus!



Saue Sõna

INFOLEHT NR. 2 (223)

20. jaanuar 2006

Tasuta



SAUE – KODUNE LINN

Head jätkuvat, nüüd juba tõeliselt
külma talve !

LINNAVALITSUS
OTSUSTAS

lk. 9

UUE TALLINNA
RINGTEE
ARUTELU SAUEL

lk. 3

HARJUMAA
LIINIDE JA
SAUE LINNA
KOOSTÖÖ
PARANEB

lk. 4

KÜLMAL
TALVEL SAAB
SOOJA
ÕHKSOOJUS -
PUMBAGA

lk. 5

EESTI
PAREMAD
NOORED
PUHKPILLI-
MÄNGIJAD
HARJUTASID
SAUEL



lk. 7



KIRJAKAST
Elust enesest

lk. 8

Kuuskede põletamine lõpetas jõuluaja.



9. jaanuari õhtul kogunes Keskuse parki suur hulk sauelasi, kes olid kaasa võtnud kuused, mis olid kaks nädalat kaunistanud nende kodusid ja muutnud jõuluaja ning aastavahetuse ainulaadseks ning eriliseks. Juba aastaid on Sauel kokku tulnud, et jõuluaja lõppemisele koos väike pidulik punkt panna.

Tuli suuri ja väikeseid - eks lapsed juba tea, et iga kuuse tooja saab pisikese maiustuse. Kohaletulnuil oli võimalik osa saada ka väikesest kontserdist, mille andis Saue Muusikakooli trummide ansambel ning juua topsike alkoholivaba glögi.

Tuli, mille süütamise ja kontrolli all hoidmise eest hoolitses kaitseliitlane Matti Nappus, sai tõesti uhke ja lastelgi oli selle ümber tükiks ajaks sagimist-toimetamist. Kuid olulisim oli see, et jõulupuud ei jäänud kurvalt prügikastide kõrvale seisma ja linna ilmet risustama, vaid said ühiseks kauniks lõkkeks, mis jälle ühe sümbolse sammu kevadele lähemale viib.

TOIMETAJA VEERG

Armsad sauelased!

Täna sega jõuab Teieni selle aasta teine ajaleht Saue Sõna. 2005. aasta 1. aprilli lehenumber oli esimene, mida ma toimetajana tegin. Seega on mul juba 22 ajalehe jagu teadmisi, muljeid ja kogemusi Saue linna igapäevaelust. Ega ma päris võõrana Teie linna ka tulnud. Elased ja töötasid siin ennegi mõned mu tuttavad, elupõlise Pääsküla elanikuna olen aastakümneid käinud Saue hea kaubaavaliku ja veel parema teenindusega kauplustes. Aga külas käia on üks asi, linna igapäevastes tegemistes osaleda sootuks teine. 22 ajalehe tegemise kaudu ja abil olen nüüd Saue paremini mõistma hakanud. Saue kodune ja turvaline linn on asjalik ja meeldiv. Inimesed, kellega töö mind kokku viinud, tegusad, arukad ja rõõmsameelsed. Valdav osa sauelasi *ei ole Saue, vaid elab siin*. Ning tunneb vastutust, hoolib oma linnast. Lehetoimetaja asi pole filosoferida linnast ja tema elanikest (kuigi ka seda peab vahetevahel tegema), eelkõige peab ta tegema korraldada lehte. Sellist, mis vastaks asjalike linnaelanike vajadustele. Ja millal siis veel kui mitte aasta alguses lugejatega sellel teemal mõtteid vahetada. Et teada, kuidas seda ajalehte paremini teha. Sest head lehte saab teha ainult tihedas koostöös lugejatega. Mitmedki sauelased on aastavahetuse ja ka varasemates lehenumbrites oma sellekohaseid mõtteid juba avaldanud. Minu praeguse kirjatüki eesmärk ongi püüda leida koos Teiega need teed ja viisid, kuidas meie koostöö süsteemseks ja tulemuslikuks saaks.

Toimetust vajab igasugust informatsiooni linnas ja linna elanikega toimuvast. Kuidas on see praegu korraldatud, mida saaks ja peaks veel tegema? Volikogus ja Linnavalitsuses toimuvast on toimetust informeeritud. Ülelinnaliste ja

üldrahvalikke ürituste kohta on olemas tegevuskavad ja plaanid. 70aastaste ja vanemate linnaelanike sünnipäevad saame elanikeregistris. Mingil määral on tööle hakanud rubriik Kirjakast. Meieni jõuvad ka linnas tuntud inimeste juubelid. Aga sellest on vähe.

Lugupeetud sauelased, Teie abi vajame me järgmiste asjade väljaselgitamisel:

- Linnas ilmnenu korraldused, segadused, arusaamatused jne.

Miks arutada ja rääkida neid omavahel – andke meile teada ja saame selgust kõigi jaoks

- Saue inimeste hõbe- ja kuldpuulad

Meil on nendest teadasaamine peaaegu võimatu, samal ajal sugulased, naabrid võiksid meile teavet anda. Just nii oleme viimasel ajal saanud ära trükkida mõned õnnitlused. Miks piirduda pelgalt õnnitlustega – meie riigis on vabaabielud üldlevinud, siin nähakse probleemi – kui me saame eelnevalt teada, saame sellistest perekondadest ka pikemalt kirjutada.

- Saue elavate inimeste tööjuubelid

Kui Saue ettevõtetes ja asutustes töötavate inimeste kohta võib veel teavet saada, siis mujal töötavate inimeste kohta on see ilma Teie abita võimatu. Aga selliste inimeste mõtted ja miks ka mitte õpetussõnad on olulised meie kõigi jaoks. Näitena saab tuua tänases ajalehes ilmuva Matti Nappuse südamliku kirjutise ja tema 40 tööjuubeli.

- Saue elavad paljupärlid

Saue on lastesõbralik linn. Kogu meie riik väidab end mures olevat rahva kahanemise pärast. Püüame siis kuidagi väärtustada perekonda, laste kasvatamist – kasvõi sellega, et nendest kirjutame, neid eeskujudeks seame.

- Saue oma hobide ja nutikate mõtetega

Tublisid koduaegade eest

hoolitsejaid me teame – korraldatakse konkursse. Aga palju on vaikselt omaette nootisejaid, oma mõtete ja harrastustega omaette olijaid. Reeglina on sellised inimesed tagasihoidlikud, aga nende teod ja mõtted seda väärtuslikumad. Meil on neilt palju kasulikku õppida.

Seda loetelu saaks veelgi jätkata. Aga siit saame edasi minna.

Meie pidevate kontaktide süsteemseks muutmiseks teeb Saue Sõna toimetust linnaelanikele ettepaneku saada kord kvartalis kokku Toimetuse Kohtumisel Lehelugejatega. Kui

meil on eelinformatsioon avalikku arutamist vajavatest probleemidest, kutsume kohtumisele kompetentsed ametnikud ka väljaspoolt Saue linna.

Esimese sellise kohtumise võiks korraldada veebruarikuu keskpaiku.

Toimetust jääb ootama Teie arvamus, lugupeetud sauelased. Proovime ühiselt meie Saue Sõna sisukamaks ja linnaelu veelgi paremaks muuta.

Peeter Eelsaare

JÕULUTOETUSE saab kätte Saue Postkontorist

Vastavalt Saue Linnavalitsuse 16. novembri 2005 korraldusele nr. 395 makstakse Saue linna elanikeregistris elukoha registreerinud töövõime- ja vanaduspensionäridele ning puuetega lastele 2005 aastal a' 100,00 (üks sada) krooni jõulutoetust. Puuetega lastele ettenähtud jõulutoetus makstakse välja puudega lapse vanemale.

TÄHELEPANU !

Palume pensionäridel ja puuetega laste vanematel, kellele ei ole veel jõulutoetust makstud ega pangaarvele kantud, pöörduda toetuse saamiseks Saue postkontorisse Kütise 4

Tel: 65 96 156

Lahtiolekuajad:
E-R 9.00 - 18.00
L 9.00 - 13.00
P suletud

HEATEGU ON HEA TEGU

ANNE TEETAMM

Saue lasteaed Midrimaa juhataja

See, et Saue linnas on uus lasteaed, pole enam uudis kellelegi. Kuid kõik, kes on lasteaias käinud, teavad, et meie maja on suur ja orienteeruda väga raske. Puudusid majajuht ja ustel ukseksidid. Detsembris otsusime eelarve viimastest rahadest olukorda parandada. Võtsime ühendust PR - Firma Reklaami juhi Raivo Ojapõlluga, kes oli nõus meiega võimalustest rääkima. Küsisime ka hinnapakumist. Olime mures - eelarve lõpukorral, plaanisime ka kahes osas maksmist. Raivo Ojapõld vastas rahustavalt, et hinnad ei ole kõrged, nemad ei kavatse laste pealt teenima hakata. Saame hakkama. Mõtlesime, et kohe on tulemas ka uus eelarveaasta, et küllap saamegi hakkama. Detsembri lõpus tulidigi ukse silte üles panema. Olime rõõmsad, kuid tundsin ikkagi huvi arve vastu.

Ja siis tuli vastus Raivo Ojapõllult - see on kingitus Saue lasteaiale. Siinkohal veelkord meie tänusõnad Raivo Ojapõllule ja PR-Firma Reklaamile.

Meeldivalt algas ka uus aasta. Olin unustanud, et vana aasta rütus vastasin ühele e-posti kirjale, kus küsiti, kas oleme huvitatud laste toolidest, mänguasjade kastidest ja mingisugustest nagidest. Firms pidi olema laos tühjendusmüük ning kaup jagatakse lasteaedadele kingitusteks. Elu on näidanud, et muidugi kulub lasteaiale alati midagi vajalikku ära. Kuid lasteaedu on palju ja me ei julgenud lootda, et sattume kingituste saajate nimekirja.

Meeldiv ja suur oli üllatus, kui helistati firmast K-Rautakesko ja paluti kingitusele järele tulla. Saime 20 uut mitmevärvilist tooli, 9 mängu-



asjakasti ja 2 nagi.

Oleme südamest tänulikud ka firmale K- Rautakesko.

Loodame käesolevalt aastalt meeldivate üllatuste jätkumist!

Tallinna ringtee ja Paldiski maantee projekteerimine käib täie hooga

Fred Talu

K-Projekt AS

Jaak Järvekülg

Hendrikson & Ko

1. septembril 2005.a. alustatud Tallinna ringtee ja Tallinn-Paldiski maantee projekteerimistööd (projekteerimine ja keskkonnanekspertiis) käivad täie hooga.

Tallinna ringtee rekonstrueerimise vajadus tuleneb Tallinna linna ja selle lähiümbruse kiirest arengust. Projekti koostamiseks sõlmis Maanteeamet lepingu Rootsi firmaga WSP International Sweden AB (Konsultant), kes koostöös Rootsi firmaga WSP Sverige ja Eesti partneriga K-Projekt AS peavad selle valmis saama 2007. aasta kevadeks. Projekti koostamine maksab 28 miljonit krooni, 80% rahast tuleb Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondist.

Esmalt koostatud eelprojektid eelprojektid arvestavad vajadusega tulevikus laiendada

maanteed neljarealisteks ja rajada eritasandilised liiklussõlmed, kogujateed ja samuti kergliiklusteed jalgratturitele ja jalakäijatele. Eelprojekti valmides koostatakse detailne tehniline projekt valitud lõikudele.

Sama projekti raames koostatakse ka eelprojekt plaanitavale Keila ringteele. Erinevad alternatiivid arutatakse läbi Maanteeameti ja kohalike omavalitsustega. Tänaseks on hinnatud olemasolevate teelõikude seisukord ja läbi viidud liiklusloendus. Alustatud on Harjumaa liiklusmodeli koostamisega. Jätkub teedevõrgu kirjelduse koostamine ja maakonna rahvastikuandmete analüüs. Oktoobri lõpul alanud liiklusohutuse auditi väliuuringu kokkuvõtte valmib 2006.a. jaanuaris.

Septembris 2005.a. teostati helikopterilt aerolaserskaneerimised 300 meetri laiuse koridorina praeguse maantee trassil, koostamaks projekteerimise aluseks olev digitaalne maastikumudel. Praegu käib saadud andmete töötus. On tellitud vastavate kruntide maamärkide kirjeldused, piiriprotokollid ja maatikide plaanid. Olemas on ortofotod.

Alanud on ehitusgeoloogiliste uuringute ettevalmistamine. Ringtee piirkonna geoloogiline aluskaart on koostatud Eesti kvaternaari setete kaardi põhjal. Väost Kanamani varem tehtud puuraugud on läbi analüüsitud ning andmed kantud digitaalsesse andmebaasi. Läbi on uuritud kogu Eesti Ehitusgeoloogia Arhiivis tee piirkonna kohta olemas olev informatsioon.

Majanduslike, sotsiaalsete ja tehniliste tingimuste kõrval arvestatakse keskkon-

naküsimustega. Novembris alustas Konsultant koostöös Hendrikson&Ko ekspertidega projekti keskkonnamõjude hindamist. Keskkonnariskide hindamiseks vajalik alginfo pärineb Eesti Looduse Infosüsteemist (EELIS) ja Muinsuskaitseametilt. Saadud kaardikihid sisaldavad infot kaitstud alade, kaitse all olevate liikide ja objektide ning muude loodushoiupiirangute kohta. K-Projekt AS on esitanud juba esialgsed tee visandid ning alternatiivsete tee asupaikade analüüs lähtub keskkonnahoiust. Detsembris 2005.a. peeti ka esimesed arutelud Tallinna ringtee ja Tallinn - Paldiski maanteega seotud omavalitsustega, selgitamaks nende nägemusi. Käesoleval aastal jätkavad projekteerijad liiklus-uuringu ja prognoosi koostamist ning liiklusohutuse auditi läbiviimist, kestab digitaalse maastikumudeli koostamine. Jätkuvad geoloogiliste väliuuringute ettevalmistused. Keskkonnamõju hindamiseks on kavandatud avalikud arutelud omavalitsustes.

Saue inimestele lähimad arutelude paigad ja toimumisajad:

- neljapäeval 26. jaanuaril, kell 17.00 Keila Linnavalitsuse saalis (Keskväljak 11, Keila linn)
- esmaspäeval 30. jaanuaril, kell 18.00 Saku Vallamajas (Teaduse 1, Saku alevik)
- teisipäeval 31. jaanuaril, kell 18.00 Saue Kultuurikeskuses (Veskitammi 8, Laagri)

• kolmapäeval 1. veebruaril, kell 17.00 Saue Gümnaasiumis (Nurmesalu 9)

Täiendavat informatsiooni saab projekti kodulehelt <http://road.estdan.ee/>

(Vaata ka "Saue Sõna" nr.1 2006, lk 17)



Lugupeetud Koduse Linna rahvas!

Mul on tõeliselt hea meel soovida kõigile sauekatele reisirohket aastat. Seda, mida vanarahva sõnade järgi peab välja tegema jaanuari teises pooles head uut aastat soovija, püüame meie kompenseerida reisiteenuse parandamisega Saue liinil.

Väino Moor
AS Harjumaa Liinide
juhataja

Olen veel väga vähe aega jõudnud tegeleda Harjumaa Liinide kogu teeninduskompleksiga. Ütlen kohe, et see ei ole kerge töö meie bussifirmale, sest tervikuna peame tagama 8 500 väljumist ühes kuus, millest Sauele kuulub 704. 2005. aasta septembrikuus jäi Saue liinil buss käigust ära 2 korda, oktoobris mitte kordagi. Novembris jäi ära 1 reis ja detsembris oli 1 poolik reis, sest buss läks tee peal katki. Reisijad võivad küll pahandada, aga eks see, mis liigub, ka laguneb (samuti teie sõiduauto või aiatraktor). Lõõtsbussid sõidavad ainult Saue liini ja salongi sisustuse lõhkumised on seega toimunud ikka Saue liinil. Vahetasime sellel nädalavahetusel istmeid ja tegime salongi parandustöid. Teist lõõtsbussi asendav Scania (53 iste ja 33 seisukohta) jääb teie linna teenindama. Loodan reisijatelt tagasisidet, kuidas sauekatele see buss sobib.

Seega probleeme meil on, kuid olen kindel – ühiste jõududega saame neist lähiajal üle. Seda kinnitada lubab mind üks tähelepanek.

Endise Pärnu abilinnapeana ja nüüd juba viis aastat bussinduses olnuna pean ütleva, et sellist teotatelist linnavalitsust kui Saue - kes oma elanike eest seisab kui



kalju - annab Eestis teist otsida. Soovin siinkohal linnavalitsuse kogu meeskonnale jõudu ja meelekindlust oma eesmärkide elluviimisel. Ja AS Harjumaa Liinide uue juhina püüan anda kõik minust oleneva, et meievaheline koostöö, mis on hästi alanud, saaks jätkuda ja reisija tunneks ennast meie liinil sõites koduselt ning koju jõuaks rõõmsameelselt.

Veel tahan sauelastele öelda, et uuendame oma masinaparki pidevalt ja ehk on tulevikus loota ka uuemaid lõõtsbusse. Samuti tegeleme bussijuhtide (nendega, kes on veel Eestisse jäänud) koolitusega, parandame nende arusaamist teeninduskultuurist. Soovin, et sauekatel oleksid ühed ja samad, liini ja inimestega tuttavad bussijuhid. Püüame seda kindlustada, muidugi kui haigus kellegi koduõuele ei tule.

Olen alati tänulik neile reisijatele, kes on teinud meile ettepanekuid ja teevad seda ka edaspidi.

Meie e-posti aadress on
harjumaaliinid@atko.ee
Meie infotelefon 6 418 218

Ainult sellises koostöös suudame kitsaskohti lahendada ja vajadusel abinõud tarvitusele võtta. Olen nõus kohtuma sauekatega näiteks Saue Päevakeskuses, et informeerida Teid meie tegemistest ja kuulata Teie soovide ja ettepanekuid.

Soovin Saue rahvale ja linnavalitsusele kannatlikku meelt ja meeldivaid reisielamusi!

27. jaanuaril kell 19.00
Saue koolimajas

**TANTSUTUURID TARVANPÄÄGA
KONTSERT-SIMMAN**

Peojuht MAIE ORAV
Tantsu saadab TARVANPÄÄ KAPELL

SISSEPÄÄS VABA

Korraldab Saue Huvikeskus



Lapsekingades

SAUE KOOLI SEGAKOOR

OOTAB KÕIKI lauluhimulisi endiseid õpilasi
KOORI PROOVI

Esimene proov toimub 25. jaanuaril
Saue Gümnaasiumi klassis 213

Täpsem info koha peal või
telefonil 52 89 344 Ranner Selge



Sooja saab õhksoojuspumbaga

Erinevate kütteliikide pideva kallinemise tõttu tuleks üle vaadata soojuse minevad püsikulud. Meie kliimas on 230 päeva aastast kütteperiood, mistõttu soojusele kuluv raha moodustab suure osa väljaminekutest. Üha enam tõuseb päevakorda ökonoomsemate seadmete kasutus ja suund säästlikumale energiatarbimisele. Üks selliseid tooteid, millest tänapäeval veel vähe teatakse, on õhksoojuspump.

OÜ Besterm

Õhksoojuspump on seade, mis kasutab energiaallikana välisõhku. Elektrienergiat kasutatakse ainult kompressori tööks ehk siis süsteem toodab kolm kuni viis korda rohkem soojusenergiat, kui ise tarbib. 1 kWh elektri kasutamisel saadakse kuni 5 kWh soojusenergiat. Kõik soojuspumbad on tänapäeval ka jahutavad ehk lisaks kütmisele töötavad suvel ka konditsioneerina. Seadmesse on tildjuhul paigaldatud ka hapnikurikastaja, ionisaator ja filtrid, mis puhastavad õhu tolmust, bakteritest ja muudest tervist kahjustavatest osakestest. Kuna õhksoojuspumba siseseade töötab puhuri põhimõttel, on soojuse jaotus piisav ka kõrvalruumide vahel. Eriti hästi levib avatud uste ja tänapäevase avatud planeeringu puhul.

Kütteperioodi kestvus on ligi 230 päeva aastas, millest 90 protsenti jääb – 10 kuni +15 kraadi vahele. Olulisi külmaperioode, kus temperatuur langeb alla 20, on Eestis tavaliselt vähem kui 15 päeva. Nendel päevadel võib lisaks õhksoojuspumbale kasutada lisakütteallikaid, milleks sobivad juba olemasolevad elektriradiaatorid, katlastüsteem, kamin või muu.

Kõige suurema kasuteguri annab õhksoojuspump võrreldes elektriküttega. Pumba eduline töö ja madal elektritarve annavad püsikulud, mis on kuni kolm korda madalamad, kui otse elektriga küttes. Senine olemasolev süsteem võib mõistagi alles jääda, seda saab kasutada näiteks siis, kui temperatuur langeb alla 20 kraadi. Puuküttega võrreldes annab õhksoojuspump kõige rohkem juurde mugavust. Kuna seade on täisautomaatne,

turvaline, seda saab reguleerida puldist, ei pea tegelema enam kütte varumise, ladustamise, tuppä toomise, kütmise ja ahju puhastamisega. Kodust võib rahumeeli ära olla. Maja ei jahtu maha, enam pole vaja kellaajast sõltuvalt koju kütma minna. Tänapäeva õhksoojuspumbad on tavaliselt varustatud termostaatidega, mis reguleerivad end vastavalt välistemperatuurile. Kui väljas läheb külmemaks, annab seade taas vastavalt rohkem soojust.

Õhksoojuspumba üks suuremaid eeliseid on madal hind ning lihtne ja kiire paigaldus. Sellele kulub vaid viis kuni seitse tundi. Pole vaja kulutada raha küttejaotustorustiku väljaehituseks. Õhksoojuspumbad on ohutud, sest puudub igasugune põlemisprotsess.

Sõltumata ruumide suurusest sobib õhksoojuspump kütmiseks kõikjale: eramud, eluruumid, bürood, kauplused, koolid, kirikud ja nii edasi, mille pindala on 40 – 3000 ruutmeetrit.

Õhksoojuspumpasid saab sõltumata hoone asukohast tellida igas maakonnas. Selleks tuleb ühendust võtta seadmeid müüva

ettevõttega telefoni või e-posti teel. Ettevõtte asjatundja tuleb ise kliendi juurde, et tutvuda kliendi vajaduste ja objekti eripäraga ning anda asjakohast nõu. Objekti suurusest sõltub ka seadmete võimsusevalik ja hind.

1 kilovatt soojuse hinnad 01.12.2005 seisuga

otseelektriga 1.00 EEK

õliga 0.90-1.00 EEK

vedelgaasiga 0.75 EEK

maagaasiga 0.35 EEK

**õhksoojuspumbaga
0.30-0.40 EEK**

puiduga 0.10-0.30 EEK

Keilas tegutseb lasteklubi

Detsembri alguses avas ukseid esimene laste päris oma klubi Keilas. Tegemist on Keila Tervisekeskuses oleva laste mängutoaga ja selle juures tegutsevate erinevate klubiringidega, kus tegevust jätkub erinevas vanuses lastele ja ka lapsevanematele. Lasteklubi eesmärgiks on pakuda erinevas vanuses lastele arendavat ja harivat tegevust.

Silja Till

Pakume esimesena Keilas lapsehoidmis-teenust spetsiaalses mängutoas. See on väga mugav lapsevanematele, kes tulevad Keila Tervisekeskusesse ujuma, aeroobi-kasse, jõusaali või muid teenuseid kasu-tama. Kui lapsevanemal on vaja minna Keilas poodi, juuksurisse, ilusalongi või mujale, on tal võimalus jätta laps muretult mängutoa juhendaja hoole alla. Teenus on tasuta. Selle eest tegeleb lapsega mängutoas juhendaja, kes vastavalt lapse vanusele last õpetab ja temaga mängib. Mängutoa juhendajad on pikaajalise lastega töötamise kogemusega ja mis kõige olulisem - neile meeldib see, mida nad teevad. Lastetuba on oma olemuselt alternatiiv lapsehoidja teenusele.

Laste mängutuba on avatud E-R 10.00-20.00 ja L-P 12.00-20.00. Vajadusel ja ette registreerides on võimalus laps jätta hoiule kuni

kella 22.00ni.

Jaanuaris ja veebruaris on Lasteklubi ja Keila Tervisekeskuse koostööna väga soodsad tingimused – teisipäeviti ja neljapäeviti kell 12.00 algavas aeroobikatunnis käivad emmed saavad oma lapsed jätta treeningu ajaks mängutuppa täiesti tasuta!!!

Õhtuti alates kella 17.00 on laste hoidmine mängutoas poole hinnaga – 25 krooni (tavahind 50 krooni). Samuti on võimalus osta mängutoa 10 korra kaart (2 tundi korraga), mis mak-sab 450 krooni ja viimane kord mängutoas on tasuta!!!

Klubiringide süsteem on ülesehitatud nii, et tegevust jätkuks igas vanuses lapsele. Rasedatele pakume võimalust käia rasedate võimlemises. Vastsündinud lastele (kuni 3 kuused) koos emmedega on spetsiaalne titejooga, kus õpitakse avastama maailma läbi jooga harjutuste. Nii rasedate tundi kui ka titejoogat viib läbi kogenud ämmaemand Ülle Lember, kellega on võimalik nõu pidada ja tundide ajal ka küsimusi esitada.

Tunnid toimuvad pühapäeviti – rasedate võimlemine algusega kell 10.30 ja titejooga algusega kell 12.00.

2,5 kuni 5 aastastele lastele on meil võimlemise- ja tantsuklubi. Seal õpetab juhendaja Tiina lastele muusikarütmis liikumist. Tantsi-



takse ning tehakse võimlemis-harjutusi, tugevdatakse lihaseid ja luustikku. Pannakse alus tervetele eluviisidele ja korrektsele kehahoiakule.

Tund toimub reedeti algusega kell 11.00.

6 kuni 10 aastastele lastele pakume võimalust õppida inglise keelt ja võtta osa meisterdamiseklubi tegevusest. Inglise keele õpe toimub läbi mängude ja suhtlemise, mõeldud lastele, kes soovivad õppida inglise keelt põhjalikumalt ja lõbusamalt kui koolis. Juhendajaks on Ave ja tund toimub neljapäeviti kell 15.00.

Meisterdamiseklubis õpetab juhendaja Lilia meisterdama erinevates tehnikates väga erinevaid ja huvitavaid asju (pildiraame,

jaurameid, ehteid, märkmikke ja palju muud huvitavat).

Tund toimub laupäeviti algusega kell 12.15.

Jaauarikuu jooksul plaanime täiendada klubiringide valikut veelgi. Klubiringid maksavad 90 krooni. Võimalus on osta ka 5 ja 10 korra kaarte, mis maksavad vastavalt 400 ja 780 krooni.

Jaauaris ja veebruaris on klubiringides osalevatel lastel võimalus peale ringitööd mängida mängutoas tasuta!!!

Too laps Lasteklubisse - Sinu lapsega tegeletakse ja ta on heades kätes!

**Informatsioon
telefonil 533 391 98**



KERAAMIKA LÜHIKURSUS

**6. veebruarist kuni 27. veebruarini
esmaspäeviti kell 18.00-20.00 Saue koolimajas**

Kursus on neile, kes ise tahavad valmistada keraamikat, lõõgastuda ja tunda rõõmu loovast tegevusest. Osalejad saavad proovida erinevaid esemete voolimise ja vormimise tehnikaid. Peale esemete kuivamist ja esimest põletust need glasuuritakse, seejärel põletatakse teistkordselt. Kursusel valminud esemed sobivad ka kingituseks. Juhendaja IVAR ESPENBERG

Kursuse tasu 400 krooni
(sisaldab materjale ja abivahendeid)
Täpsem info ja registreerimine
telefonidel 6595 009, 52 34 339

**10. veebruaril kell 19.00 kooli saalis
LAULUKLUBI**
juhendab Katrin Järvlepp

EESTI NOORTE PUHKPILLIORKESTER HARJUTAS JA ESINES SAUEL

Kristiina Liivik

MTÜ Harjumaa Noorte Puhkpilliorkestri
juhatuse esimees

6.jaanuaril kogunes Sauele talvelaagrisse 110 noort puhkillimängijat Harjumaa Noorte ja Eesti Noorte Puhkpilliorkestritest. Saue Gümnaasiumis, paralleelselt kolmes ruumis toimusid orkestrite proovid ja ka ühisproovid 8. jaanuaril toimunud suureks galakontsertiks. Peale pingelisi ja väsitavaid proove said noored basseinis veemõnused nautida ja palli mängida. Toimused I Noorte Puhkpillurite võistlused ujumises, mille võitis napilt Eesti Noorte Puhkpilliorkestri võistkond. Suur tänu basseini töökale kollektiivile abi ja toetuse eest võistluse korraldamisel. 9. jaanuaril, uue õppeveerandi alguse puhul esines Harjumaa Noorte Puhkpilliorkester kontsertidega veel Saue ja Turba Gümnaasiumides.



Eesti noored puhkpillimängijad olid Sauel teist korda, Harjumaa Noorte Puhkpilliorkestrile on aga Saue teiseks koduks. Mõlemat orkestrit ühendab üks ühine lüli - orkestrite dirigent Harry Illak, kes on ka Saue linna tuntud oma tegemiste poolest. Nüüd on kõigile teada, kes tegelikult sellele mõttele tuli. Oluline on siinkohal mainida, et Harry Illak sai 7.jaanuaril Eesti Kultuurkapitali aastapreemia, mis näitab, et tema tegevuse väärtus ja amplituud ulatub üle kogu Eesti.



Harjumaa Noorte Puhkpilliorkestri jaoks on algav aasta eriline – käes on 10. tegevushooaeg.

Kontsert Sauel oli avalöökpikale 2006.aasta kontsertide maratonile. Harjumaa Noored



sooviks on oma tegevuse 10. aastapäeva tähistada esinemistega paljudes Eesti paikades.

22.märtsil toimub Estonia Kontserdisaalis juubeliaasta kõige olulisem kontsert, seal esinevad ka Harjumaa Keelpilliorkester ja Harjumaa Poistekoor.

Täna kõiki dirige, mängijaid ja kõiki, kes aitavad kaasa ürituse läbiviimisele. Soovin sellel aastal kõigile meeldivaid muusikaelamusi.

Kristiina Liiviku ülevaateartiklile lisab lehetoimetaja, et 8. jaanuari galakontsert tõi kokku arvuka ja tänuliku publiku, kellele esines veel ka Harjumaa Noorte Puhkpilliorkestri Ettevalmistusorkester Tõnu Sal-Salleri juhatamisel. Harjumaa Noorte Puhkpilliorkestrit juhatasid lisaks peadirigent Harry Illakule veel dirigendid Lauri Metus, Olev Roosa ja Valdo Rüütelmaa. Eesti Noorte Puhkpilliorkestrit ka Ott Kask.

Kontserdi lõpus mahutas sadakond noort puhkpillimängijat ennast lavale ja haaras ka pool saali ning mängiti kaks lõpulugu. Kuusalu Pulmarssi ilmestasid solistid Karl Kanter ja Mairo Marjamäe. **VÕIMAS!**

Kontserti kuulanud Harjumaa Noorte Puhkpilliorkestri patroon ja Saue abilinnapea Rafael Amos andis kõigile muusikalaagri ning galakontserdi korraldajatele ja juhtidele üle kingikotid ja märkis, sellise kunstilise tasemega muusikavõimluse on Saue linnale auks ja avaldas lootust peagi noori jälle mängimas kuulda.



Selle sooviga ühinesid nii tänulikud kuulajad kui nähtavalt kogu ettevõtmisega rahule jäänud noored muusikud.



“Kirjakast”



Jaanuari keskpaiku sai toimetus sellise kirja

**Armas noor
elluastuja,
soovitus
Sinule!**

Lõpetsin 1961. aastal Tallinna I Kutsekooli. Koos kogu grupiga suunati ka mind kaheks aastaks töökohustusi täitma Eesti Raudteevalitsusse. Töötasin ühe kuu, kuid kuna töökollektiiv oli tervest Nõukogude Liidust kokku värvatud ning seoses sellega töökultuur alla igasugust arvestust, lasin jalga raudtee ehitusrongist nr. 171. Tööraamatut minule kaasa ei antud. Proovisin mitmesse poole tööle saada, aga kohe küsiti tööraamatut. Nii jäin lindpriiks töö suhtes. Vene riigi kord võis mind isegi kinni pista. Olin kooli aegu praktilikal ETKVL-i Ehitusvalitsuses, seal mind tunti. Tolleaegne juhtaja Pajula võttis oma riskil mind tööle ja kirjutas välja uue tööraamatu, mis oli lubamatu. Seepärast tegin vene sõjaväes olles otsuse - mis seal igavusest ikka teha oli, et töökohaga ei või mängida. Tuleb otsida õige töökoht, millele võib pikalt pidama jääda. Nii ma selle Autobussipargi kasuks otsustasin ja tõesti - 40 aastat on lennates möödunud. Töö pole olnud mingi orjatöö, kogu aeg uued reisijad, kui sõitsin liinibussiga. Sõiduõpetajana töötan aastast 1977, sellest ajast on jälle uued õpilased, kellesse olen lausa kiindunud. On teised asjalikud, püüdlükud. Olen päris kurb kohe, kui mõni riigieksamit esimese korraga ei soorita.

Bussipargi juhtkond on minust lugu pidanud. Kui olin kolm kuud bussijuhina tööl olnud, tahtis kolonniülem sm. Kuznetsov mind brigadiriks panna ja panigi, kuid kohe paluti kommunistliku partei kandidaadiks astuda. Keeldusin, nii oli minu karjääril lõpp peal. Aga neid aukirju ja preemiaid on saadud küllaga.

Minu igipõline otsene ja kaudne ülemus Hugo Linholm, Tallinna Autobussikoondise AS juhatuse aseesimees, ei ole kordagi mind sõimanud, isegi mitte vaibale kutsunud. Tema soovitas mind sõiduõpetajaks. Kui alustasin oma kohalikku poliitilist tegevust 1989. aastal, oli tema minu esimene usaldusmees TAK-is. Temast võiks raamatu kirjutada, aga parem, kui ta kirjutaks oma memuaarid ise. Vaevalt, et keegi teab tema eluseiku täpsemalt kui ta ise.

Ega minagi ole pääsenud sellest poliitikute nuhtlusest. Tööl arvatakse, et küll sa seal volikogus paned kõvasti taskusse. Volikogu mõned liikmed jälle ütlevad: TAK teenindab Sauet, küll viskavad põhipalgale juurde. Aga nüüd on pilt selge. Enne maksis Saue bussiliinile nr.190 dotatsiooniks 660 000 krooni aastas. Hansabuss nõudis kohe 1 200 000 krooni ja seda raha saab ka „Harjumaa Liinid”. Enam pole keegi minule seda poliitikute nuhtlust pähe määrinud. Ega vist nii rumalat firmajuhti leidu, et veab rahvast poole väiksema dotatsiooniga ja maksab kellelegi veel peale ka.

Seoses bussiliini nr.190 teenindamise lõpetamisega TAK-i poolt olen ma ühiskondlikust koordineerimistööst eemaldatud. Ei saa aru, oli see juhuslik või tahtlik. Aga nüüd korraldab bussiliini

tööd abilinnapea Rafael Amos. Tunnen seda meest, paneb liini kindlasti paremini käima.

Tahan ja oskan öelda noorele elluastujale: pea ühte kindlat ametit, tegele ühiskondliku tegevusega või hobiga, siis pole ka midagi kahetseda.

Lugupidamisega
Matti Nappus
Saue Linnavolikogu
sotsiaal- ja tervishoiu-
komisjoni esimees.

Matti Nappuse südamlikus mõtiskluses äratas toimetuse tähelepanu autori 40 aastat tööd ühes ettevõttes. Selline truudus ettevõttele ja tema inimestele on muljetavaldav. Küsisime Tallinna Autobussikoondisest ja saime teada, et kollektiiv austas teenekat töömeest kingituse ja lilledega, millest tehti ka foto.



Vasakult: juhatuse liige, tehnikadirektor Hugo Linholm, juhatuse esimees Mati Mägi, tööjuubilar Matti Nappus, haldusdirektor Kalmer Sule, personaliosakonna juhataja Malle Säärekõnno ja õppekeskuse juhataja Peeter Johannson.

Linnavalitsus nõustus lepingute sõlmimisega, väljastas ehitus- ja kasutusload, arutas sotsiaalküsimusi ja volikogu eelnõusid

Linnavalitsuse 1. istung toimus 11. jaanuaril 2006 ja päevakorras olid järgmised küsimused:

1. Küsitluse korras vastuvõetud korraldus

05. jaanuar 2006 nr 1 „Ilutulestiku korraldamise luba”.

2. Lepingute sõlmimisega nõustumine

Otsustati vastu võtta korraldus nr 2.

3.-11. Ehitusloa väljastamine (Kadakamarja 5,

Kadakamarja 7, Viigimarja 2, Viigimarja 3, Viigimarja

44, Viigimarja 5, Viigimarja 7, Viigimarja 9, Viigimarja 11)

Otsustati vastu võtta korraldused nr 3-11.

12.-15 Kasutusloa andmine (Kungla MÜ

sidekanalisatsioonile, Kungla MÜ pumppla

elektrivarustusele, Välaotsa-Kungla MÜ

kanalisatsioonitorustikule, Väljaotsa-Kungla MÜ

külmaveetorustikule).

Otsustati vastu võtta korraldused nr 12-15

16.-18 Saue Linnavalikogu määruste ja otsuste

eelnõud:

„Koolilõuna kulude katmiseks määratud eraldiste kasutamise kord” ;

„Korraldatud jäätmeveo piirhindade kehtestamine”;

Otsustati nõustuda määruste eelnõudega ja suunata need volikogusse.

„Saue linna Tõkke tn 8b kinnistu ja lähiala detailplaneeringu algatamine”

OTSUSTATI:

1. mitte nõustuda volikogu arengu- ja planeeringukomisjoni poolt esitatud eelnõuga;
2. jääda 15.detsembril 2005 volikogule esitatud eelnõu juurde.

19. Sünnitoetuste maksmine.

Otsustati vastu võtta korraldus nr 16.

20. Maamaksust vabastamise ja maamaksusoodustuse määramine.

Otsustati vastu võtta korraldus nr 17.

21. Hooldaja määramine.

Otsustati vastu võtta korraldus nr 18.

22. Sotsiaaltoetuse maksmine

Otsustati vastu võtta korraldus nr 19.

23. Sotsiaalteenuste kompenseerimine.

Otsustati suunata eelnõu teisele lugemisele.

24.Tammetõru 41 projekteerimistingimuste kinnitamine.

Otsustati vastu võtta korraldus nr 20.

25. Saue Linnavalitsuse 30.11.2005.a korralduse nr 422 täpsustamine.

Otsustati vastu võtta korraldus nr 21.

26. Saue Muusikakooli hoolekogu kinnitamine.

Kinnitati hoolekogu koosseis: Madis Milling - volikogu esindaja; Elina Siimon, Anneli Laos, Thomas Oberg,

Sirje Piirsoo - lastevanemate esindajad;

Elviira Alamaa, Terje Mäss - õpetajate esindajad;

Ingrid Niid - linnavalitsuse esindaja.

Otsustati vastu võtta korraldus nr 22.

27. Saue lasteaia Midrimaa hoolekogu kinnitamine.

Kinnitati hoolekogu koosseis: Kersti Reinsoo, Kristjan

Jaani, Marge Elmelo, Ülle Aasjõe, Kalev Lillo, Lilli

Talumaa, Olga Komissarova, Krista Dudarenko, Karin

Paemre, Natalja Matsina, Kaiali Nuudi, Meelika Rakko,

Svetlana Mitrofanova, Siiri Antsmäe, Liilia Leus, Alo

Tammsalu, Maret Evestus, Rafael Amos.

Otsustati vastu võtta korraldus nr 23.

28. Kaubanduse korraldamine.

Otsustati vastu võtta korraldus nr 24.

29. Saue Linnavalitsuse 21.12.2005 korralduse nr 451 p 3 tühistamine.

Otsustati vastu võtta korraldus nr 25.

30. 2005 a eelarve täitmise aruande informatsiooni ärakuulamine.

31. Info

Kõik linnavalitsuse määrused ja korraldused on avalikustatud linnakantseleis.

ÕNNITLEME



ILJA MARAJEV	91
ALIDE UNIVER	90
HILDA TAMM	89
LIDIA MARAJEVA	88
ADELE VOLMAR	86
SALME ROO	86
ELLEN HIISJÄRV	85
VILLEM KOKK	85
ULRIKE JÕHVIK	83
AINO-VERONIKA AASA	81
ELLEN LUTTERUS	81
TATJANA GAJENKO	80
MARIA PIHLAKAS	80
SELMA KOLK	75
AINU SILLART	70
AINO TAMMIST	70
ÜLO HEINLOO	70
SILVI HEINLOO	70
HELVI RAND	70
ILMAR SIIMON	70

HARJUMAA 2006. a MEISTRIVÕISTLUSED MURDMAASUUSATAMISES

Võistlused toimuvad
28. jaanuaril 2006.a Aegviidus,
Kõrvemaa Matka- ja Suusakeskuses.
Start on avatud kella 11.00. - 14.00.

Võistlustest lubatakse osa võtta kõikidel Harjumaa omavalitsusüksuste territooriumil elavatel või töötavatel või Harjumaa koolides õppivatel või Harju omavalitsusüksuste spordiklubidesse kuuluvatel sportlastel.

VÕISTLUSTE KAVA JA VANUSEKLASSID

NOORED

M14	-	1992 ja hiljem sünd	poisid	3 km
N14			tüdrukud	1,4 km
M16	-	1990 - 1991	poisid	3 km
N16			tüdrukud	1,4 km
M18	-	1988 - 1989	noormehed	5 km
N18			neid	3 km

TÄISKASVANUD

mehed	5 km	10 km
naised	3 km	5 km

VETERANIDE I grupp

1957 - 1966	M40	mehed	5 km
1962 - 1971	N35	naised	3 km

VETERANIDE II grupp

1947 - 1956	M50	mehed	5 km
1961 - 1952	N45	naised	3 km

VETERANIDE III grupp

1946 ja varem sünd.	M60	mehed	5 km
1951 ja varem sünd.	N55	naised	3 km

Noorte ja veteranide vanuseklassidesse kuuluvad sportlased tohivad vanuseklasside võistlusprogrammi raames võistelda ainult oma vanuseklassis (sünniaasta järgi).

Täiskasvanute (absoluutses) vanuseklassis tohivad võistelda kõik soovijad, (ka noored ja veteranid, olenemata sellest, kas nad on võistelnud oma vanuseklassi programmi kuuluvatel distantsidel).

Kõik osavõtjad võivad absoluutses vanuseklassis startida mõlemal kavas olevatel distantsil.

EELREGISTREERIMINE:

Võistluse parema korralduse huvides on suurema arvu võistlejatega esindatud spordiklubidel ja osalevatel koolidel soovitatav teostada juhendile lisatud vormi kohane arvuline eelregistreerimine distantside kaupa. Eelregistreerimine tuleb teostada hiljemalt 24. jaanuariks 2006 e-posti aadressil: sauehuvikeskus@hotmail.ee; 6 595 009

Võistlejad lubatakse võistlusrajale sõltuvalt valitud distantsi pikkusest orienteeruvalt:

11.00 - 11.25	- 1,4 km;	- N14, N16
11.40 - 12.25	- 3 km;	- M14, M16, N18, N, N35, N45, N55
12.30 - 13.25	- 5 km	- M18, N, M, M40, M50, M60
13.30 - 14.00	- 10 km	- M

KUI LUND TULEB JA VÕISTLUSED TOIMUVAD,
väljub buss võistlustele 28.01. 2005 kell 10.00
Saue linnavalitsuse juurest.
Täpsemat informatsiooni võistluste kohta saab
telefonidel 611 8556 ja 611 8557

KEILA SUUSAPÄEVAD 2006

EESMÄRK: Tutvustada Keila Suusaradu.

Jätkata suusatamise sarivõistlust Keila suusaradadel, anda harrastussuusatajatele enesekontrolli ja sama ala harrastajatega suhtlemisvõimalus.

AEG JA KOHT:

Etapid toimuvad:

1.	15.01.2006. start kell 11.00	HOOAJA AVAVÕISTLUS vaba
2.	28.01.2006. start kell 11.00	IV KEILA SUUSASÕIT vaba
3.	15.02.2006 start kell 18.00	VALGUSTATUD RAJA VÕISTLUS klassika
4.	25.02.2006 start kell 11.00	KEILA MV SPRINDITEATES vaba
5.	12.03.2006 start kell 11.00	KEILA SPRINT vaba

REGISTREERIMINE:

Algab tund enne starti.

Eelregistreerimine päev enne, kuni kella 18.00–ni.
skvask@hotmail.ee

STARDIMAKS: Täiskasvanud 100 EEK, pensionärid ja õpilased 50 EEK, kui etapi juhendiga ei ole määratud teisiti. Eelregistreerunutel 50%.

Võimalik registreeruda ka kogu hooajaks – vastavalt 200 EEK ja 100 EEK.

VÕISTLUSKLASSID:

P ja T-10 1996 – ja hiljem sündinud
P ja T-12 1994 – 1995 sündinud
P ja T-14 1992 – 1993 sündinud
P ja T-16 1990 – 1991 sündinud
M ja N Põhiklass 1989 ja varem sündinud
N35 – 1971 ja varem sündinud
N45 – 1961 ja varem sündinud
M40 – 1966 ja varem sündinud
M50 – 1956 ja varem sündinud

DISTANTSID:

Meeste põhiklass, M 40 ja M 50 – pikk distants, kuni 10-aastased – lühike distants, ülejäänud keskmine distants. Iga etapi kohta lisainfo eelmise päeva õhtuks www.hot.ee/spordiklubivask.

TULEMUSTE ARVESTAMINE:

I	– koht distantsil 45 punkti
II	– koht distantsil 42 punkti
III	– koht distantsil 40 punkti
IV	– koht distantsil 38 punkti
V	– koht distantsil 36 punkti
VI	– koht distantsil 35 punkti, jne
40.	– koht distantsil 1 punkt
41.	– koht distantsil 1 punkt, jne

Teates võistkonna liikmetele punktid vastavalt võistkonna kohale.

Peale neljandat etappi arvestatakse halvima etapi punktid maha. Võrdse punktisumma korral otsustab parimate kohtade arv oma vanusegrupis.

Protokollid järgmise päeva õhtuks aadressil www.hot.ee/spordiklubivask

AUTASUSTAMINE: Võistlussarja arvestuses karikad parimatele. Auhinnad kolmele paremale, kes on osalenud vähemalt pooltel etappidel. Korraldajal on õigus võistlusklasse, kus on alla 6 osavõtja mitte avada. 50% stardirahadest läheb auhinnafondi.

KORRALDAJA: SPORDIKLUBI VASK

INFO

Priit Idarand 53 49 0341, www.hot.ee/spordiklubivask

Head ideed ja sponsorlus teretunud!

Garaažiuks ja väravaid
tootev ettevõtte Sauel
võtab tööle

PAIGALDAJAD

Teenimisvõimalused vastavalt
töötööle piiramatud

Väljaõpe kohapeal

Eeldame head tervist,
ausust, B-kat juhilube



Info: 5 088 245
doors@rotos.ee
Rotos Doors OÜ

AS Terrat on keskkonaehitusele spetsialiseerunud eesti kapitalil põhinev ehitusfirma. Meie peamised ehitusvaldkonnad on vee- ja kanalisatsiooniorustike ehitus ja renoveerimine nii lahtistel kui kinnistel meetoditel, kanalite, veehoidlate, parkide ja hüdrotehniliste rajatiste ehitus. Võtame tööle

LIHT- JA OSKUSTÖÖLISI

vee- ja kanalisatsioonitrasside ehitusele ja renoveerimisele. Oodatud on nii oskustöölised uutele tehnoloogilistele seadmetele kui ka lihttöölised, vajadusel võimaldame väljaõppe. Tööobjektid on nii Eestis kui välismaal.

Kasuks tuleb:

- ❖ eelnev töökogemus trasside ehitamisel ja renoveerimisel
- ❖ plasttorude keevitamise oskus
- ❖ nivelleerimisoskus
- ❖ B, C või E kategooria juhiloa

Omalt poolt pakume:

- ❖ kindlat töökohta
- ❖ tööd kaasaegsete tehnoloogiatega

Lisainfo: www.terrat.ee

Soovijatel palume saata oma CV ja avaldus e-postil: marje@terrat.ee
või tulla meie kontorisse Tutermaal



Kontaktisik Marje Kull, tel 679 09 79

Bilansivõimeline suurte kogemustega

RAAMATUPIDAJA
pakub abi FIE-dele ja
väikeettevõtetele

annan nõu, pean jooksvat
raamatupidamis-, personali- ja
põhivaraarvestust, suhtlen
maksuametiga, koostan aruandeid,
korraistan vanu perioode jne.

501 1378 või algkonto@hot.ee

Müüa lõhutud
küttepuud
(50cm, lepp)
Hind koos
kohaletoomisega
380 kr/ m³

Info telefonidel
775 2018
51 91 8165

Anda üürile
3-toaline möbleeritud korter
Koondise tn-l 3/5, 66m², hind 5000.-
56 823 081 Svea

Toitlustusettevõtte ostab
metallist vanne
suuruses 49X29, kaanega.
Tel: 655 3325

Müüa pehmeid, valgeid
lambanahku
a' 450.-
Tel: 504 9366

Ostan töö- ja mõõteriistu,
kruustange.
Tel 6595 196, 51 976 256

TEADE

VEEBRUARIKUU TOIDURAHA SAUE GÜMNAASIUMIS

1.-9. klass - 76 krooni

10.-12. klass - 266 krooni

Toiduraha palume tasuda RK Teeninduse OÜ arvele

Hansapanka (kood 767) a/a nr. 221018424457

30.jaanuariks. Selgituse osas palume kindlasti välja tuua
lapse(laste) nimed ja klass.

Erandkorras saab maksta sularahas, kooli sööklas 31.01.
kella 7.45-9.15 ja 13.30-16.00-ni. Antud aegadel palume
kindlasti registreerida sööjaks ka nendel, kes soovivad
hiljem maksta. Kes 31. jaanuariks pole oma söögisoovist
teada andnud, teda veebruaris ei toilitata.

Antud aegadel saab sööklas pikendada ka toidukaarte.
Söökla telefon on 6 596 068.

Küsimuste ja ettepanekute korral helistada
telefonil 69 92 039 - söökla juhataja Ülle Jahealu

Meeldivat koostööd soovides, RK Teeninduse OÜ



HOTELL
PEOLEO

Pärnu mnt. 555
Tel +372 650 3965
Fax +372 650 3900
hotel@peoleo.ee
www.peoleo.ee

SAUE PUIDU OÜ
(Kesa 20, Saue)

MÜÜME

SAEMATERJALI, VOODRILAUDA,
PÖRANDALAUDA JM
HÖÖVELMATERJALI

Samas ka hõõveldus- ja
saagimisteenus tellija materjalile.

E-R 8.00-17.30

Info telefonil 670 9183 või 50 50 194

Küsi pakkumist: sauepuit@hotmail.ee

AS Harjumaa Liinid annab teada!

**Alates 23. jaanuarist 2006 a. hakkavad
kehtima uued üksikpiletite ja
30-päeva kaartide hinnad bussiliinil nr. 190**

üksikpilet	15 krooni
sooduspilet	10 krooni
30-päeva kaart	280 krooni
30-päeva sooduskaart	180 krooni

Lugupidamisega Margus Molok
AS Harjumaa Liinid
Eksploatatsiooniosakonna juhataja. Tel: 6 976 481

Seoses töomahu suurenemisega võtame tööle

LAOTÖÖTAJA

- Nõutavad töstukijuhi paberid ja eelnev töökogemus
- Töökoht asub Sauel
- Töötasu kokkuleppel

Wavin Estonia OÜ
Pärnasalu 29, Saue 76501, Harjumaa
Info tel. 670 9704, 670 9663
E-mail: jm@wavin.ee

PUITBRIKETT

**kõrge
kütteväärtusega,
pakitud
Tallinna piires
transport TASUTA**

INFO 566 55 445

Keemiline puhastus
Sauel otsib töötajaid

**operaator-
klienditeenindaja**

Täpsem info
Karmen 56 23 7070

**MÜÜA
KIVIMAJA**

Saue, Tammelehe, 7 tuba,
2 korrust, ehit. 1985,
kogupind 190 m²
krunt 600 m²
3 100 000 EEK
Kontakt: A4 Kinnisvara
626 3300, 505 9535
Mario Kirsipuu

**PAIGALDAME
TV
ANTENNE**

- Hinnad soodsad •
- Garantii •

55 693 858

COFFEE CAROLINE

SAUE KAUBANDUSKESKUSES RIDVA 15
AVATUD: E- R 9.00- 22.00
L 12.00- 22.00

- PEO- JA PEIELAUDADE TELLIMINE
- TOIT KA KAASA

- Salatid alates 10.-
- Päevasupp 12.-
- Seljanka 17.-
- Praed alates 25.-

TEL: 659 6120

GSM: 55 571 116

COFFEECAROLYNE@HOT.EE

**SAUE AUTOKOOL korraldab**

**Saue Gümnaasiumis
B kategooria**



**AUTOJUHI
KURSUSE**

**Registreerimine 30.01.2006 kell 18.00.
Info: 50 27 993**

Sügav kaastunne Ulvi Seermaa'le perega

kalli ämma, ema ja vanaema

MILVI SEERMAA

surma puhul

Saue Linnavalitsuse sotsiaaltöötajad
Saue Päevakeskus



Mälestame armsat kaaslast

MILVI SEERMAA

(26.12.1933-10.01.2006)

ja avaldame siirast kaastunnet leinavale perele

Saue Kristlik Vabakogudus



**VÕTAME MÜÜKI
kortereid, maju, krunte SAUEL
KONSULTATSIOON TASUTA!
KÕIKIDE MEIE BÜROO KLIENTIDE VAHEL
TOIMUB
KAKS KORDA AASTAS ÕNNELOOS!**

TEL: 6700 055, 529 1109 ANNE OLONEN
NOMMEST@ONLINE.EE
TALLINN-NÕMME, JAAMA 14

SAUE SÕNA

Väljaandja: Saue Linnavalitsus
Tule 7, Saue 76505
Telefon: 679 0170, faks 679 0193

www.sau.ee
e-post: leht@sau.ee

Toimetaja: Peeter Eelsaare
Kujundus: H2M Projekt
Trükk: Rebellis, tiraaž: 1750